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Resultat och ställning  

Bokslutskommunikén i sammandrag: 

Nyckeltal 
    

     

Koncernen 
Q4 

2016 
Q4 

2015 
Helår 
2016 

Helår 
2015 

     

Nettoomsättning, tkr 4 069 277 8 902 4 749 

Totala Intäkter, tkr 4 189 441 9 122 5 801 

Resultat efter finansiella poster, tkr -11 622 -5 272 -32 269 -16 569 

Kassa och bank, tkr 32 864 19 042 32 864 19 042 
Resultat per aktie före och efter 
utspädning, kr -0,57 -0,31 -1,72 -1,08 
     
     

     

Moderbolaget 
Q4 

2016 
Q4 

2015 
Helår 
2016 

Helår 
2015 

     

Nettoomsättning, tkr 3 460 277 7 767 4 749 

Totala Intäkter, tkr 3 580 731 7 986 5 801 

Resultat efter finansiella poster, tkr -11 706 -5 263 -32 457 -16 570 

Kassa och bank, tkr 31 744 18 622 31 744 18 622 

 

Väsentliga händelser under året 
 De första leasingavtalen och leveranserna till kunder i USA ägde rum i början av året. Det 

viktigaste kontraktet hittills är med Memorial Sloan Kettering Cancer Center på flera 

kliniker i New York-området. 

 Dignitana introducerade framgångsrikt en ny affärsmodell i USA. Modellen består av en 

fast månatlig leasingavgift för systemet samt en avgift per behandling, pay-per-treatment. 

 Quality of Life data från den kliniska studien presenterades som en poster under det årliga 

bröstcancersymposiet i San Antonio, SABCS, i december.  

 Dignitana har fortsatt att utveckla sitt dotterbolag i USA, Dignitana Inc. Bill Cronin har 

tillsatts som VD på Dignitana Inc. och ny personal för försäljning, marknadsföring och 

klinisk support har tillkommit. Företaget har startat upp sitt kontor i Dallas, Texas.  

 Dignitana AB har tillsatt en ny VD under hösten och har anställt ny personal inom kvalitet 

och produktutveckling under året.  

 Under året genomförde Dignitana nyemissioner om totalt 52,5 MSEK bestående av två 

riktade emissioner på totalt 33,1 MSEK och en företrädesemission till befintliga aktieägare 

på 19,4 MSEK. 
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Väsentliga händelser efter årets utgång  
 Dignitana AB installerar de 17 system som Memorial Sloan Kettering Cancer Center 

beställde i slutet av 2016.  

 Dignitanas studie för att erhålla FDA-godkännande publicerades den 14 februari i Journal of 

American Medical Association (JAMA).  

 

Kommande finansiella rapporter 
Delårsrapport Q1 - 2017   2017-05-24  

Delårsrapport Q2 - 2017   2017-08-24  

Delårsrapport Q3 - 2017   2017-11-23    

Bokslutskommuniké 2017   2018-02-22 

 

Information om verksamheten  
Dignitana bedriver verksamhet inom området medicinteknik. Dignitana har utvecklat och patenterat 

ett medicinskt kylningssystem, DigniCap®, som reducerar håravfall vid kemoterapi. DigniCap® 

erbjuder skalpkylning med jämn kyla, hög effektivitet, säkerhet och acceptabel komfort och bidrar 

väsentligt till patienternas välbefinnande under en mycket påfrestande period.  

Inom onkologi etableras DigniCap® som marknadsledare, och de facto standard i världen, inom 

skalpkylning för att motverka håravfall vid kemoterapi.  

Verksamheten bedrivs vid enheter i Lund, Sverige och Dallas, TX, USA. 

 

Kommentarer från Johan Ericsson, VD, Dignitana AB (publ)  
Dignitana AB har framgångsrikt avslutat sitt första år på den amerikanska marknaden och vi är 

stolta över vad vi har åstadkommit hittills. Under Q4, 2016 har vi signerat avtal med 22 nya 

kliniker och det ger oss totalt 52 kliniker över hela USA för 2016.  Det viktigaste kontraktet hittills 

är med Memorial Sloan Kettering Cancer Center för flera kliniker i New York-området. MSKCC är 

rankad som nummer två bland USA:s cancerkliniker. 

Den nya affärsmodellen som vi har introducerat på den amerikanska marknaden har visat sig 

fungera väl. Modellen består av en fast månatlig leasingavgift för systemet samt en avgift per 

behandling. Ersättning från försäkringsbolagen i USA för behandlingen kommer att vara nödvändig 

för att DigniCap® ska accepteras fullt ut. Vi arbetar för att sådan ersättning för DigniCap ska bli 

godkänd. Vi måste visa att DigniCap har en positiv effekt för patienternas livskvalitet, och mycket 
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av den informationen har samlats in under den kliniska studien. Ju mer DigniCap används, desto 

större är chanserna för positiva resultat av våra ansträngningar inom området. I utgivningen av 

Journal of American Medical Association (JAMA) den 14 februari, publicerades resultatet av 

Dignitanas studie för FDA-godkännande; Scalp Cooling Device May Help Reduce Hair Loss for 

Women with Breast Cancer Receiving Chemotherapy. JAMA är en av de högst rankade medicinska 

och vetenskapliga tidskrifterna, och den mest spridda medicinska tidskriften i världen. Att ha fått 

studien publicerad i en sådan erkänd tidning är viktigt när vi söker ersättning. 

Företaget har spenderat mycket tid och kraft hos sina första kunder i USA under föregående år för 

att försäkra sig om att resultaten blir de bästa möjliga för våra patienter. Genom att se till att 

klinikerna och deras personal får rätt utbildning och stöd, kommer vi att säkerställa att antalet 

behandlingar blir så höga som möjligt. DigniCap har aldrig handlat om att bevara allt hår på varje 

patient, utan att göra cellgiftsbehandlingen mer hanterbar genom att reducera hårförlusten. 

Resultatet kan variera beroende på vilken cellgiftsbehandling som används, och hur väl personalen 

har mottagit utbildningen. Vi arbetar på att förändra appliceringen av mössan ytterligare och har 

ingått i ett exklusivt partnerskap med Boa Technologies för att optimera mössans passform. 

Dignitana deltog i det årliga bröstcancersymposiet i San Antonio (SABCS) i december, där Quality 

of Life data från den kliniska studien i USA presenterades. Rubriken på postern var “Body image in 

women with breast cancer using a scalp cooling system to reduce chemotherapy induced alopecia”. 

Sammanfattningsvis, kvinnor med bröstcancer som erhöll skalpkylning med DigniCap under 

cellgiftsbehandlingen, löpte betydligt mindre risk att förlora >50 % av sitt hår, de kände sig 

betydligt mer fysiskt attraktiva, var betydligt mindre missnöjda med sitt utseende när de var 

påklädda och såg håret som betydligt viktigare, jämfört med kontrollgruppen. 

Dignitanas medverkan på SABCS förstärktes av vårt tillkännagivande av samarbetet med Boa 

Technologies, som lockade Fox TV-reportrar till mässan för intervjuer i Dignitanas monter. Det 

resulterade i mer än 221 mediaträffar och 89 miljoner visningar genom Yahoo Health, CNBC samt 

åtskilliga online-, tv- och radiokanaler.  

Medieintresset för DigniCap i USA förblev starkt genom hela 2016, med mer än 837 

omnämnanden i media som lett till mer än 2,6 miljarder visningar på nätet, i sändningar och tryckta 

mediekanaler. Nationella topplaceringar 2016 inkluderar ett långt inslag på CBS This Morning, 

samt positiv täckning i Bustle, NY1, Crain's New York, Yahoo HealthWomen's Health, Men's 

Health, Oncology Nursing News, och patientinslag på lokala tv-stationer på mer än 12 marknader.  

Under året har vi fortsatt att utveckla organisationerna i Sverige och USA. I Sverige har vi anställt 

personal inom kvalitet och produktutveckling, och i USA har vi tillfört resurser inom försäljning, 

marknadsföring och klinisk support. 

Vi håller på att definiera kraven för nästa generation DigniCap. Synpunkter från installationerna i 

USA och den informationen vi samlat in kommer att resultera i ett system som bättre passar 

marknadens behov.  
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För närvarande har DigniCap® godkännande från FDA för kvinnliga bröstcancerpatienter och vi 

hävdar att systemet kommer att fungera även på andra typer av solida cancertumörer. Vi har därför 

börjat arbeta med FDA på att utöka användningsområdet. Om vår indikerade användning utvidgas 

till andra solida cancertumörer kommer den totala tillgängliga marknaden växa signifikant.  

Leveranser till vår europeiska distributör, Sysmex Europe GmbH, följde inte plan under året, men 

återhämtade sig mot slutet av året när Sysmex gjorde beställningar för 15 system med leverans 

under 2017.  

Försäljningen i Kina genom vår distributör Konica Minolta Medical & Graphic följer inte plan, så 

vi letar efter nya lösningar för att ta oss ann den här marknaden på ett mer effektivt sätt i framtiden. 

Konica Minolta har även försäljningsrättigheter i Japan och har under året, sedan vi godkänts av 

FDA, påbörjat processen för att erhålla regulatoriskt tillstånd i Japan.  

Med fullt fokus på att bli framgångsrika på den amerikanska marknaden har vi lagt mindre resurser 

på andra marknader, som England och resten av världen, där vi inte har avtal med distributörer. 

Under året har företaget framgångsrikt fullbordat nyemissioner om totalt 52,5 MSEK, bestående av 

två riktade emissioner på totalt 33,1 MSEK och en företrädesemission från befintliga aktieägare på 

19,4 MSEK för att finansiera ytterligare expansion i USA. Huvudinvesteraren i den riktade 

emissionen var Hodges Capital Management, en institutionell investerare i Dallas, Texas. 

Nettoomsättningen för koncernen ökade under Q4 från 277 TSEK 2015 till 4 069 TSEK 2016 och 

med 45 % jämfört med Q3, 2016. Helåret är 87 % högre jämfört med 2015. På den amerikanska 

marknaden fortsätter omsättningen att öka varje kvartal genom det ökade antalet installationer och 

behandlingar. Till resten av världen levererade vi 10 system till vår Europeiska distributör Sysmex 

under Q4, 2016. 

 

Finansiella kommentarer  

• Från och med Q3, 2015 innehåller rapporterna från Dignitana AB en koncernredovisning, 

som förutom moderbolaget även inkluderar dotterbolaget Dignitana Inc. i USA. Löpande 

kostnader relaterade till den amerikanska verksamheten tas i Dignitana Inc. Övergripande 

kostnader, såsom regulatoriska frågor, kvalitet, FDA och produktutveckling tas fortsatt i 

moderbolaget.   

• Dignitana Inc. fakturerar varje månad sjukhusen en fast hyresavgift för DigniCap och en 

rörlig avgift baserad på antal genomförda behandlingar. Då Dignitana AB fortfarande äger 

systemen kommer en del av denna intäkt att föras över till moderbolaget. 

• Mellan Dignitana AB och Dignitana Inc. har ett transferprisavtal upprättats för att reglera 

hur resultatet skall fördelas mellan bolagen. Övriga externa kostnader i Dignitana AB 

innehåller bland annat kostnader relaterat till transferprisavtalet mellan bolagen.  
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• Anläggningstillgångarna i Dignitana AB fortsätter att öka då de DigniCap system som hyrs 

ut till kunder i USA aktiveras som tillgångar och skrivs av på fem år. 

 

Personal  
Antalet anställda i moderbolaget uppgick per 31 december 2016 till 8 (7) personer. I koncernen 

uppgick antalet anställda till 17 (12).  

 

Framtidsutsikter 
Dignitana befinner sig i en intensiv produktlanseringsfas på ett flertal marknader, detta kan innebära 

en fluktuerande försäljning från kvartal till kvartal. Framtida kapitaliseringar kan komma att 

behövas för att förstärka organisationen och framgångsrikt kunna penetrera utvalda marknader.  

 

Aktien   
Aktien i Dignitana AB (publ) noterades på Nasdaq First North den 30 november 2011 efter att ha 

varit noterat på Aktietorget sedan juni 2009. Antalet aktier i bolaget uppgår till 20 274 112 stycken 

efter emissionerna i maj-juni 2016 och det finns ett aktieslag. Varje aktie medför lika rätt till andel i 

bolagets tillgångar och resultat, samt berättigar till en röst på bolagsstämman. Det finns utgivet 

387 000 teckningsoptioner i bolaget. Optionerna berättigar till köp av 222 000 aktier under perioden 

1-30 juni 2018 och 165 000 aktier under perioden 1-30 juni 2019 och kommer vid fullt utnyttjande 

att öka bolagets aktiekapital med totalt 387 000 kr. Bolaget använder sig av Erik Penser Bank som 

Certified Adviser. 

 

Insynspersoners aktieinnehav   
 Antal Aktier Antal Optioner 

Johan Stormby via Eurosund AB 4 130 726  

William Cronin 1 939 229 30 000 

Semmy Rülf 380 654  

Magnus Nilsson 32 904  

Erik von Schenck 10 769  

Johan Ericsson 6 384  

Erika Bågeman 7 988 30 000 
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Madelaine Roos 6 909 20 000 

Tobias Fritz 6 285 15 000 

Susanne Ljungström 0 10 000 

 

Granskning av revisorer 
Bokslutskommunikén har ej varit föremål för granskning av bolagets revisor. 

 

Principer för bokslutskommunikéns upprättande 
Företaget tillämpar Årsredovisningslagen (1995:1554) och Bokföringsnämndens allmänna råd 

BFNAR 2012:1 Årsredovisning och koncernredovisning ("K3"). 

 

Avlämnande av bokslutskommuniké  

Lund, den 23 februari 2017 

Dignitana AB (publ) – Styrelsen 

Semmy Rülf  Styrelseordförande 

Johan Stormby Styrelseledamot 

Magnus Nilsson Styrelseledamot 

Erik von Schenck Styrelseledamot 

William Cronin Styrelseledamot 
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Dignitana AB, publ 

    

Org nr: 556730-5346     

     

Koncernen     

     

Resultaträkning                        
Q4              

2016 
Q4              

2015 
Helår         
2016 

Helår         
2015 

     

Rörelsens intäkter      

Nettoomsättning 4 069 024 276 733 8 901 796 4 748 987 

Aktiverat arbete för egen räkning 94 379 146 270 159 510 899 772 

Övriga intäkter 25 145 17 751 60 441 152 031 

Summa intäkter 4 188 548 440 754 9 121 747 5 800 790 

     

Rörelsens kostnader     

Handelsvaror 1 496 665 256 764 3 417 238 2 820 735 

Övriga externa kostnader 7 376 845 3 093 596 19 579 950 11 203 674 

Personalkostnader 6 827 490 2 310 033 16 564 044 7 736 718 
Avskrivningar av materiella och immateriella 
anläggningstillgångar 1 323 435 114 095 3 950 200 655 386 

Övriga rörelsekostnader 39 754 12 401 214 643 179 681 

     

Summa rörelsens kostnader 17 064 189 5 786 889 43 726 075 22 596 194 

     

     

Rörelseresultat -12 875 641 -5 346 135 -34 604 328 -16 795 404 

     

Resultat från finansiella investeringar     
Övriga ränteintäkter och liknande 
resultatposter 1 253 908 -449 2 340 561 255 680 

Räntekostnader och liknande resultatposter -485 74 606 -5 414 -29 108 

     

Summa resultat från finansiella poster 1 253 423 74 157 2 335 147 226 572 

     

Resultat efter finansiella poster -11 622 218 -5 271 978 -32 269 181 -16 568 832 

     

     

Periodens resultat -11 622 218 -5 271 978 -32 269 181 -16 568 832 
     
     
Antal aktier vid periodens utgång före 
och efter utspädning * 20 274 112 16 774 164 20 274 112 16 774 164 
Genomsnittligt antal aktier före och efter 
utspädning * 20 274 112 16 774 164 18 804 511 15 307 889 
Resultat per aktie före och efter 
utspädning * -0,57 -0,31 -1,72 -1,08 
     
     
* Ingen utspädningseffekt förekommer under perioden     
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Dignitana AB, publ    

Org nr: 556730-5346    

    

Koncernen    

    

Balansräkning  2016-12-31  2015-12-31 

    

Anläggningstillgångar    

    

Immateriella anläggningstillgångar    

Balanserade utgifter för utvecklingsarbeten 13 862 201  13 884 250 

    

Materiella anläggningstillgångar    

Inventarier, verktyg och installationer 9 692 357  2 066 318 

    

    

Summa anläggningstillgångar 23 554 558  15 950 568 

    

Omsättningstillgångar    

    

Varulager m m    

Färdiga varor och handelsvaror 2 480 593  9 260 407 

Förskott till leverantörer           -  817 035 

 2 480 593  10 077 442 

    

Kortfristiga fordringar    

Kundfordringar 3 061 351  325 291 

Aktuella skattefordringar 227 931  88 169 

Övriga kortfristiga fordringar 790 987  1 634 700 
Förutbetalda kostnader och upplupna 
intäkter 855 329  522 025 

 4 935 598  2 570 185 

    

    

Kassa och bank 32 864 372  19 042 062 

    

    

Summa omsättningstillgångar 40 280 563  31 689 689 

    

    

Summa tillgångar 63 835 121  47 640 257 
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Dignitana AB, publ    

Org nr: 556730-5346    

    

Koncernen    

    

Balansräkning  2016-12-31  2015-12-31 

    

Eget kapital och skulder    
    

Eget kapital    

    

Bundet eget kapital    
Aktiekapital  
(20 274 112 st aktier a' kvotvärde 1kr, 
fg. år 16 774 164) 20 274 112  16 774 164 

Fond för utvecklingsutgifter 2 180 475            - 

 22 454 587  16 774 164 

    

Fritt eget kapital    

Övrigt tillskjutet kapital 65 684 871  40 580 968 

Periodens resultat -32 269 181  -16 568 832 

 33 415 690  24 012 136 

    

Summa eget kapital 55 870 277  40 786 300 

    

    

Kortfristiga skulder    

Leverantörsskulder 3 529 331  5 221 138 

Övriga kortfristiga skulder 412 252  234 742 
Upplupna kostnader och förutbetalda 
intäkter 4 023 261  1 398 077 

    

Summa kortfristiga skulder 7 964 844  6 853 957 

    

    

Summa eget kapital och skulder 63 835 121  47 640 257 
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Dignitana AB, publ     

Org nr: 556730-5346     

     

Koncernen     

     

Förändring av Eget kapital 
Q4            

2016 
Q4            

2015 
Helår        
2016 

Helår        
2015 

     

Ingående balans 67 461 268 46 078 363 40 786 300 14 578 346 

Nyemission - -40 000 46 944 948 42 385 552 

Tecknade optioner - - 358 050 380 890 
Förändring av omräkningsdifferens 
avseende dotterbolag 31 227 19 915 50 161 10 344 

Periodens resultat -11 622 218 -5 271 978 -32 269 181 -16 568 832 

Utgående balans 55 870 277 40 786 300 55 870 277 40 786 300 
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Dignitana AB, publ     

Org nr: 556730-5346     

     

Koncernen     

     

Kassaflödesanalys 
Q4            

2016 
Q4            

2015 
Helår        
2016 

Helår        
2015 

     

     

Den löpande verksamheten     

Rörelseresultat före finansiella poster -12 875 641 -5 346 135 -34 604 328 -16 795 404 
Justering för poster som inte ingår i 
kassaflödet 1 466 343 311 785 3 539 672 99 574 

Erhållen ränta 139 -449 844 0 

Erlagd ränta -485 74 606 -5 414 -15 932 

Betald inkomstskatt           -         -          -       - 

 -11 409 644 -4 960 193 -31 069 226 -16 711 762 

     

Förändring varulager -558 102 -4 866 970 -1 038 588 -7 399 552 

Förändring övriga kortfristiga fordringar -722 654 -296 445 -151 450 2 393 177 

Förändring övriga kortfristiga skulder 4 270 992 329 558 1 110 887 296 228 

     
Kassaflöde från den löpande 
verksamheten -8 419 408 -9 794 050 -31 148 377 -21 421 909 

     

     

Investeringsverksamheten     

Förvärv av anläggningstillgångar -1 089 460 -877 923 -2 382 472 -3 407 030 

     
Kassaflöde från 
investeringsverksamheten -1 089 460 -877 923 -2 382 472 -3 407 030 

     

     

Finansieringsverksamheten     

Nyemission av aktiekapital - - 3 499 948 5 095 302 

Nyemission överkursfond - - 48 999 272 39 899 161 

Tecknade optioner - - 358 050 380 890 

Emissionskostnad           - -40 000 -5 554 272 -2 608 911 

     
Kassaflöde från 
finansieringsverksamheten 0 -40 000 47 302 998 42 766 442 

     

     

Periodens kassaflöde -9 508 868 -10 711 973 13 772 149 17 937 503 

Likvida medel vid periodens början 42 342 013 29 734 120 19 042 062 1 094 213 

Omräkningsdifferens i likvida medel 31 227 19 915 50 161 10 346 

Likvida medel vid periodens slut 32 864 372 19 042 062 32 864 372 19 042 062 
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Dignitana AB, publ     
Org nr: 556730-5346     

     

Moderbolaget     

     

Resultaträkning                        
Q4         

2016 
Q4         

2015 
Helår         
2016 

Helår         
2015 

     

Rörelsens intäkter      

Nettoomsättning 3 460 257 276 733 7 766 692 4 748 987 

Aktiverat arbete för egen räkning 94 379 436 741 159 510 899 772 

Övriga intäkter 25 023 17 751 60 138 152 031 

Summa intäkter 3 579 659 731 225 7 986 340 5 800 790 

     

Rörelsens kostnader     

Handelsvaror 1 435 314 256 764 3 265 760 2 820 735 

Övriga externa kostnader 9 513 442 3 258 984 24 428 369 11 379 367 

Personalkostnader 4 243 913 2 140 672 10 960 933 7 568 634 
Avskrivningar av materiella och 
immateriella anläggningstillgångar 1 306 923 399 315 3 908 383 648 455 

Övriga rörelsekostnader 39 754 12 401 214 643 179 681 

     

Summa rörelsens kostnader 16 539 346 6 068 135 42 778 088 22 596 872 

     

     

Rörelseresultat -12 959 687 -5 336 910 -34 791 748 -16 796 082 

     

Resultat från finansiella investeringar     
Övriga ränteintäkter och liknande 
resultatposter 1 253 908 -449 2 340 561 255 680 

Räntekostnader och liknande resultatposter -485 74 606 -5 414 -29 108 

     

Summa resultat från finansiella poster 1 253 423 74 157 2 335 147 226 572 

     

Resultat efter finansiella poster -11 706 264 -5 262 753 -32 456 601 -16 569 510 

     

Periodens resultat -11 706 264 -5 262 753 -32 456 601 -16 569 510 
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Dignitana AB, publ    

Org nr: 556730-5346    

    

Moderbolaget    

    

Balansräkning  2016-12-31  2015-12-31 

    

Anläggningstillgångar    

    

Immateriella anläggningstillgångar    

Balanserade utgifter för utvecklingsarbeten 13 862 201  13 884 250 

    

Materiella anläggningstillgångar    

Inventarier, verktyg och installationer 9 471 099  2 010 934 

    

Finansiella anläggningstillgångar    

Aktier i dotterbolag 420 010  420 010 

Långfristig fordran på koncernbolag           -  417 620 

 420 010  837 630 

    

    

Summa anläggningstillgångar 23 753 310  16 732 814 

    

Omsättningstillgångar    

    

Varulager m m    

Färdiga varor och handelsvaror 2 480 593  9 260 407 

Förskott till leverantörer           -  817 035 

 2 480 593  10 077 442 

    

Kortfristiga fordringar    

Kundfordringar 1 896 467  325 291 

Fordringar hos koncernföretag 905 162  - 

Aktuella skattefordringar 227 931  88 169 

Övriga kortfristiga fordringar 727 709  1 633 030 
Förutbetalda kostnader och upplupna 
intäkter 321 420  522 025 

 4 078 689  2 568 514 

    

    

Kassa och bank 31 744 387  18 621 895 

    

    

Summa omsättningstillgångar 38 303 669  31 267 852 

    

    

Summa tillgångar 62 056 979  48 000 666 
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Dignitana AB, publ    

Org nr: 556730-5346    

    

Moderbolaget    

    

Balansräkning  2016-12-31  2015-12-31 

    

Eget kapital och skulder    
    

Eget kapital    

    

Bundet eget kapital:    
Aktiekapital  
(20 274 112 st aktier a' kvotvärde 1kr, 
föregående år 16 774 164)  20 274 112  16 774 164 

Fond för utvecklingsutgifter 2 180 475            - 

 22 454 587  16 774 164 

    

Fritt eget kapital:    

Balanserade vinstmedel 22 178 689  3 280 374 

Överkursfond 48 999 272  39 899 161 

Emissionskostnader -5 554 273  -2 608 911 

Periodens resultat -32 456 601  -16 569 510 

 33 167 087  24 001 114 

    

Summa eget kapital 55 621 674  40 775 278 

    

    

Kortfristiga skulder    

Leverantörsskulder 2 917 110  4 467 051 

Kortfristig skuld till koncernbolag -  1 132 402 

Övriga kortfristiga skulder 412 252  227 858 
Upplupna kostnader och förutbetalda 
intäkter 3 105 943  1 398 077 

    

Summa kortfristiga skulder 6 435 305  7 225 388 

    

    

Summa eget kapital och skulder 62 056 979  48 000 666 
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Kontaktuppgifter 

Dignitana AB 

Traktorgränden 3 

226 60 Lund 

Telefon växel: 046-16 30 90 

www.dignitana.se 

info@dignitana.se 

 

Certified Adviser 

Erik Penser Bank 

+46 8 463 8000 

www.penser.se 

 

 

http://www.dignitana.se/
mailto:info@dignitana.se
tel:%2B46%208%20463%208000
http://www.penser.se/

